

Til Landstingets Affattelse.

Til Løbe-Nr. 119.

56) „8 Øre“ ændres til: „4 Øre“.

Efter Løbe-Nr. 121.

57) Efter Løbe-Nr. ændres „ufarvet“ til: „andet“.

Til Løbe-Nr. 123.

58) „6 Øre“ ændres til: „4 Øre“.

Til Løbe-Nr. 124—126.

59) Overskriften „— af andre vegetabiliske Stoffer:“ samt Løbe-Nr. udgaa, og i Stedet indsættes:

„Løbe-Nr. 000 — af Bomuld	1 Kg. 10 Øre.
— af andre vegetabiliske Stoffer:	
Løbe-Nr. 000 — poleret Sejlgarn ...	1 Kg. 12 Øre.
— andet:	
Løbe-Nr. 000 — to- eller flertraadet	1 Kg. 10 Øre.
Løbe-Nr. 000 — enkelttraadet	1 Kg. 4 Øre.“
Kreditoplæg for hvert Løbe-Nr.:	
„Tilskrivning	50 Kg.
Fraskrivning	2 Kg.“
Tara: Garn:	
— i Lærred 3 pCt.	
— i Lærredsballer, sammenskruede med Jærnbaand, 4 pCt.	

Til Løbe-Nr. 127.

60) „4 Kr.“ ændres til: „3 Kr.“

Til Løbe-Nr. 129.

61) „129“ og Toldsatsen „1 Kg. 4 Øre“ udgaa.

I Linie 2 foran „Foderkurve“ indsættes: „simple Gulvmaatter og Gulvtæpper.“

Efter „Manufakturstoffer“ i Tekstens sidste Linie sættes „:“, derefter indsættes:

„Løbe-Nr. 000 — simple Gulvmaatter og Gulvtæpper af Kokos-	
trævler	1 Kg. 8 Øre.
Løbe-Nr. 000 — ellers	1 Kg. 4 Øre.“

Tara for begge Løbe-Nr. som Lovforslagets for Løbe-Nr. 129.